
ZARZĄDZENIE NR  10/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W TORUNIU 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu. 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Toruniu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 454/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego  

z dnia 22 września 2021r., , art. 1 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych 

od pracy (Dz.U.2025.296 t.j.)  oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz.U.2025.1320 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień wolny od pracy dla pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu: - dzień 2 maja 2025 r. w zamian za święto przypadające w sobotę 

- 3 maja 2025 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Toruniu 
 

/-/ Jacek Skorulski 

 

 


